DECRETO Nº 128/2017

NOMEIA  SERVIDOR  APROVADO  EM  CONCURSO
PÚBLICO.

LUIZ CARLOS ORSI,  Secretário  Municipal  de  Educação, no uso de  suas  atribuições  legais,
conferidas pelo  Decreto nº 095/2017, de 18/04/2017, combinado com o disposto nos artigos 17 e
18, da Lei Municipal n° 1.207, de 30 de agosto de 1992, resolve:

Art. 1º - NOMEAR para o cargo abaixo indicado, o aprovado no Concurso Público n° 001/2014:

NOME CARGO C.H.
Janaina Tais Barauna Professor Ensino Fundamental

– Anos Iniciais
20h/Sem.

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Nova Trento, 12 de maio de 2017

Luiz Carlos Orsi
Secretário Municipal de Educação